МОУ «Начальная школа -  детский сад № 24 «Солнышко»

ПРИКАЗ

 № 320-а/01-08                                                                                                   «26» февраля 2016г.

Об  утверждении  состава

комиссии  по противодействию

коррупции

  Во  исполнение  статьи  13.3 Федерального  закона  от  25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии   коррупции» в  целях  организации работы  по  предупреждению коррупции

в МОУ «Начальная школа – детский № 24 «Солнышко».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  комиссию  по  противодействию  коррупции  в МОУ «Начальная  школа – детский

сад № 24 «Солнышко»  в следующем  составе:

- Жеварина Н.А. – председатель  комиссии;

-  Билалова  Г.В. -  заместитель председателя  комиссии;

- Червякова О.В -  член  комиссии.

2. В  срок  до  30.03.2016г. утвердить  план   работы  комиссии  и  представить  руководителю

на  утверждение.

3. Контроль  за  исполнением  приказа оставляю  за  собой.

Директор                                      Жеварина  Н.А.